

Saygıdeğer Okur,

Türkiye İnan Arařtırmaları Dergisi'nin (TİAD) ilk sayısını sizlerin ilgisine sunmanın heyecanını yaşamaktayız. Her yönüyle İnan'ı odak ve kapsamına alan TİAD'ın bu ilk adımının, uzun bir yayın hayatının başlangıcı olmasını temenni etmekteyiz. Özgün ve tarafsız bir akademik bakış açısıyla geçmişten günümüze bölgesinde önemli bir ülke olan İnan'a ilişkin yayımlayacağı nitelikli çalışmalarla TİAD'ın uluslararası akademik literatüre katkı sağlayacağını umut etmekteyiz. Uluslararası ölçekte oluşturulan editöryal yapısı, danışman kurulları ve yetkin hakemlerimizin iş birliğiyle orta vadede TİAD'ın İnan çalışmalarının önemli bir platformu olmasını hedeflemekteyiz. Uzun vadede ise derginin İnan çalışmalarında Türkiye merkezli yeni bir bakış açısı oluşturmasını ve böylelikle İnan'a ilişkin uluslararası literatürde yer edinmesini amaçlamaktayız.

Öte yandan vurgulamak gerekir ki TİAD akademik bir gereksinimin sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Her ne kadar Türkiye'de, İnan çalışmaları uzunca bir süre Avrupa ve Amerika'ya göre nispeten yavaş ilerlemişse de son yıllarda sosyal bilimlerin hemen hemen her alanında, İnan'a ve İnan'ın nüfuz coğrafyasına ilişkin nitelikli bilimsel yayınlar hazırlanmaya başlanmıştır. Hâlihazırda günümüzden yirmi otuz yıl öncesiyle mukayese edilemeyecek kadar çok arařtırmacı İnan üzerine çalışmakta, Türkiye'den İnan'a giderek yerinde arařtırma imkânı bulmakta ve saha çalışmaları yürütmektedir. Ayrıca gerek İnanlı gerekse de üçüncü ülkelerde yetişmiş yine pek çok İnan arařtırmacısı da Türkiye'deki arařtırma merkezleri ya da üniversitelerde görev almaktadır. Türkiye'deki İnan'a ilişkin akademik birikim gün geçtikçe artmaktadır. Bu faaliyetlerden elde edilen akademik birikim ile İnan'a dair yeni bulgu ve fikirlerin dile getirilebileceği uluslararası, özgürlükçü ve tarafsız akademik bir mecranın varlığı kuşkusuz İnan arařtırmacılarını teşvik edecektir. Türkiye dışındaki İnan arařtırmacıları için yayın yapabilecekleri yeni bir alternatif oluşacaktır. Bu çerçevede TİAD, akademik ilkelere ödün vermeden bu birikimi akademik muhitle buluşturmayı görev addetmektedir.

İlk sayısıyla siz değerli okurlara merhaba diyen TİAD, bu sayısında beş özgün arařtırma makalesi ile bir tanıtım yazısını dikkatinize sunmaktadır. Uluslararası akreditasyonu ve tanınırlığı önceleyen TİAD'ın arařtırma makalelerinin üçü Türkçe diğer ikisi İngilizce kaleme alınmıştır. İlk sayıyı sizlerle buluşturmamızın sevincini yaşarken emeği geçen kıymetli yazarlara, hakemlere ve dergi yönetimine çok teşekkür ederiz.

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere...

Dr. Hakkı Uygur
Başeditör/İmtiyaz Sahibi